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Grupa Azoty Lodołamaczem
Wrażliwość społeczna i promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia – to
te cechy sprawiły, że Grupa Azoty S.A. zajęła III miejsce w tegorocznej edycji Lodołamaczy.

Wrażliwość społeczna i promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach
życia – to te cechy sprawiły, że Grupa Azoty S.A. zajęła III miejsce w tegorocznej edycji Lodołamaczy,
konkursu skierowanego do pracodawców wrażliwych społecznie, organizowanego przez Fundację
Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych i Polską Organizację Pracodawców Osób
Niepełnosprawnych.W poniedziałek, 12 września br. w Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki
w Krakowie odbyła się Małopolsko-Świętokrzyska Regionalna Gala XI Edycji Konkursu
LODOŁAMACZE 2016. Była ona okazją do nagrodzenia pracodawców zatrudniających osoby
niepełnosprawne. Jednym z jego laureatów została Grupa Azoty S.A., zajmując III miejsce
i zdobywając brązowy medal w kategorii Otwarty Rynek. Tym samym Grupa Azoty znalazła się
w gronie wyróżnionych przez Kapitułę Konkursu LODOŁAMACZE 2016 przedsiębiorstw, które są
otwarte na potrzeby osób niepełnosprawnych i angażują się w rozwiązywanie ich problemów,
tworząc coraz lepsze warunki pracy i prowadząc dojrzałą politykę personalną. Zdaniem kapituły,
Grupa Azoty S.A. na polu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych stanowi wzór
godny naśladowania.– Grupa Azoty S.A. integruje nie tylko polskie spółki chemiczne, ale przede
wszystkim ludzi. Są oni bowiem naszym najcenniejszym kapitałem. Realizowana przez nas szeroko
zakrojona polityka integracji doskonale wpisała się w myśl przewodnią konkursu zakładającą, że
Lodołamacze to pracodawcy wrażliwi społecznie, którzy integrują osoby niepełnosprawne i stwarzają
im szansę na pełne uczestnictwo w życiu społecznym. W imieniu swoim oraz wszystkich
pracowników dziękuję za otrzymane wyróżnienie – mówi prezes zarządu Grupy Azoty Mariusz
Bober.W tegorocznej edycji konkursu udział wzięło 435 pracodawców.


